
 

LIETUVOS RADIJO IR TELEVIZIJOS KOMISIJOS PIRMININKAS  

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RADIJO IR TELEVIZIJOS KOMISIJOS ADMINISTRACIJOS 

DARBUOTOJŲ PAREIGYBIŲ, Į KURIAS PRIEŠ SKIRIANT ASMENĮ, PRIVALOMA 

SPECIALIŲJŲ TYRIMŲ TARNYBAI PATEIKTI RAŠYTINĮ PRAŠYMĄ DĖL 

INFORMACIJOS APIE ŠIAS PAREIGAS SIEKANTĮ EITI ASMENĮ, SĄRAŠO 

PATVIRTINIMO 

 

2021 m. sausio 4 d. Nr. V-2 

Vilnius 

 

 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymo 17 straipsnio 5 

dalimi: 

1. T v i r t i n u Lietuvos radijo ir televizijos komisijos administracijos darbuotojų 

pareigybių, į kurias prieš skiriant asmenį, privaloma Specialiųjų tyrimų tarnybai pateikti rašytinį 

prašymą dėl informacijos apie šias pareigas siekiantį eiti asmenį, sąrašą (pridedama).  

2. N u r o d a u Lietuvos radijo ir televizijos komisijos administracijos darbuotojų 

pareigybių, į kurias prieš skiriant asmenį, privaloma Specialiųjų tyrimų tarnybai pateikti rašytinį 

prašymą dėl informacijos apie šias pareigas siekiantį eiti asmenį, sąrašą paskelbti Lietuvos radijo ir 

televizijos komisijos interneto svetainės skiltyje „Korupcijos prevencija“. 

 

 

 

 

Pirmininkas                                   Rimantas Bagdzevičius 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

Parengė: 

 

 

 



 

PATVIRTINTA 

Lietuvos radijo ir televizijos komisijos 

pirmininko 2022 m. sausio 4 d. 

įsakymu Nr. V-2 

 

 

LIETUVOS RADIJO IR TELEVIZIJOS KOMISIJOS ADMINISTRACIJOS 

DARBUOTOJŲ PAREIGYBIŲ, Į KURIAS PRIEŠ SKIRIANT ASMENĮ, PRIVALOMA 

SPECIALIŲJŲ TYRIMŲ TARNYBAI PATEIKTI RAŠYTINĮ PRAŠYMĄ DĖL 

INFORMACIJOS APIE ŠIAS PAREIGAS SIEKIANTĮ EITI ASMENĮ, SĄRAŠAS 

 

 

Eil. 

Nr. 

Padalinio pavadinimas Pareigybės pavadinimas 

1.  Teisės skyrius Skyriaus vedėjas 

2.  Visuomenės informavimo skyrius Skyriaus vedėjas 

3.  Ūkio subjektų veiklos priežiūros skyrius Skyriaus vedėjas 

4. Administracija Vyriausiasis buhalteris 

______________________________ 

 

 


